
Os Fotball Årsmelding 2023



Innledning
Denne årsmeldingen oppsummerer aktiviteter, prosjekter og øvrig arbeid i Os Fotball gjennom 2023. 

2023 har vært et innholdsrikt år fylt med mange fine fotballopplevelser, og styret i Os Fotball ønsker å rette en stor takk til alle 
våre samarbeidspartnere, sponsorer med hovedpartner Magnor Vinduet i spissen, alle besøkende på nye Kuventræ Arena, og 
ikke minst våre 800+ spillere, trenere og lagledere, samt fantastiske frivillige/foreldre, ansatte, og ledere.

Os Fotball er kanskje den største leverandøren av god folkehelse og underholdning i Bjørnafjorden kommune, og sammen med 
de andre undergruppene i Os Turnforening skal vi fortsette det gode samarbeidet med å tilby trygge og gode aktivitetstilbud på 
Kuventræ. 

Noen av høydepunktene fra 2023:

• 2023 startet med en etterlengtet oppgradering av anlegget rundt hovedbanen med tak over tribunen, billett-bod, medie-bod, 
nytt lydanlegg og banebelysning. Dette resulterte i en økning av antall tilskuere og bedre publikumsopplevelse. Stor takk til
Sparebanken Vest for støttemidler til store deler av oppgraderingen.

• Damelaget presterte over forventning og endte på en flott 2. plass i 3.divisjon høst-avdelingen. 
• Herrelagene hadde god sportslig suksess med 4. plass i 3. divisjon, 2. laget rykket opp til 4. divisjon, og 3. laget rykket opp til 

6. divisjon. Rekrutteringen er god, og vi besitter høy trenerkompetanse i gruppen. Juniorlaget (G19) sikret også seriemester-
tittel i 1.divisjon i siste seriekamp.

• Årets Kiwi Bama Cup i september hadde rekordmange 250 påmeldte lag og over 2000 deltakende barn fra hele Vestland
Fylke. 

• Jentefotballdagen var endelig tilbake, og sammen med våre naboklubber arrangerte vi en flott dag for over 130 barn fra
Bjørnafjorden på Kuventræ.

Vi gleder oss til mye aktivitet og positiv fotball på og utenfor banen i 2024. Sees på Kuventræ!

Kine Lunde,
Styreleder, Os Fotball



Organisasjon - Administrasjon og Styret
Administrasjon
Administrasjonen har hatt god kontinuitet av nøkkelpersoner over lengre tid, noe
som gjenspeiles i solid resultat for klubben.

Os Fotball Administrasjon 2023:

Navn Posisjon Ansvar

Endre Brenne Daglig leder/Hovedtrener Os A-Lag (100%) Økonomi, sponsorer, Akademi, 
arrangement, trener A-lag

Marius Mikkelsen FFO-leder og Media-ansvarlig (100%) FFO, nettside, sosiale medier, 
arrangement

Ørjan Sandal FFO & Akademi-medarbeider, trener (100%) Akademi, FFO, trener G16, trener
J15,  trener Damelag

Zsolt Korcsmar FFO-medarbeider, trener (50%) FFO, trener G14, assistent-trener 
A-lag

Lars Førde Økonomimedarbeider (20%) Økonomi

Marita Haugland Medlems- og Frivillighetskoordinator (60%) Medlemsregister, arrangement, 
kvalitetsklubb

Jarand Brenne Økonomimedarbeider (15%) Økonomi

Ingar Endresen Transportansvarlig Transport

Styret
Styret har hatt 7 styremøter i 2023. Styret mottar ikke lønn eller møtegodtgjørelse for sitt 
arbeid.

Os Fotball styresammensetning 2023:

Navn Posisjon Ansvar

Erik Monsen Leder Overordnet, juridisk

Kine Lunde Nest-leder Sportslig jenter

Marita Haugland Medlem Kvalitetsklubb, Politiattester

Marthe Kristensen Medlem Marked

Jan Frode Skeie Medlem Sportslig

Stephan Plätzer Medlem Fair play

Even Olsen Medlem Anlegg

Valgkomitéen i Os Fotball har fra slutten av 2023 vurdert styre-representanter for 
perioden 2024-25. Valgkomitéen 2023/24:

Navn Posisjon

Kristen Hunnes Medlem

Sivert Smedsvik Medlem

Ove Lunde Medlem



Organisasjon - Medlemstall og Planoversikt
Medlemstall
Etter stor vekst i 2022, har vi fått en justering i medlemsmassen i 2023 og da spesielt
innen ungdoms- og voksengruppene for både kvinner og menn. 

Organisasjonsplan
Os Fotball styre og administrasjon jobber tett sammen for å sikre at alle aspekter av 
klubbens drifts- og satsningsområder ivaretas. NFFs Kvalitetsklubb-kriterier sikrer at 
rammer og prosesser er på plass, og utfordrer oss til å drive klubben mer effektivt og 
med høyere kvalitet år for år.

Kjønn Alder 2019 2020 2021 2022 2023

Kvinner

0-5 6 8 7 1 16

6-12 62 83 64 74 68

13-19 40 58 75 103 77

20-25 9 9 14 12 7

26> * 37 36 30 37 31

Sum 154 194 190 227 199

Menn

0-5 3 19 17 7 11

6-12 117 141 122 139 159

13-19 173 163 178 222 206

20-25 46 39 41 54 21

26> * 123 127 137 140 119

Sum 462 489 495 562 516

TOTALT 616 683 685 789 715

* Trenere og lagledere er inkludert, da de også er medlem av klubben.



Kvalitetsklubb og Fair Play-arbeid
Kvalitetsklubb:
I 2023 jobbet klubben med å følge opp kvalitetsklubb-prosjektet frem 
mot ny re-sertifisering i løpet av 2024.

Os Fotball ble godkjent som NFF Kvalitetsklubb nivå 1 i 2020. Dette viste 
at klubben oppfyller kriterier som anerkjenner og kvalitetssikrer
prosesser, sportsplan, og ledelse av klubben.

Kvalitetsklubb-arbeidet fokuserer på aktivitet, organisasjon, kompetanse, 
samfunns- og verdiarbeid i klubben. Klubben skal være klubbstyrt ved 
hjelp av gode rollebeskrivelser, systemer og planer for hvordan vi ønsker å 
drifte vår klubb. Vi ønsker at det skal bli enkelt å tiltre i ulike verv og sikre 
god kontinuitet i klubben, og sikre økt kompetanse både på trener- og 
ledersiden, noe som våre medlemmer vil ha fordeler av.

I 2021 begynte klubben arbeidet med å sette mål for videre utvikling som 
fotballklubb. Første steg var å bli re-sertifisert som Kvalitetsklubb basert 
på nye krav fra NFF. Vi ble re-sertifisert høsten 2022.

NFF tok i 2023 i bruk en ny metodikk for kvalitetsklubbarbeidet med 
følgende prosesser i fokus:
• Hovedfokuset etter sertifisering er hvordan kriteriene implementeres 
og fungerer i hverdagen.
• Fokus på effekten av NFF Kvalitetsklubb, på hvert område og kriterier.

Fair Play
I 2023 fortsatte klubben arbeidet med å sikre at alle klubbens lag 
har en kampvert tilstede på hver hjemmekamp. En kampvert skal 
sørge for at hjemmelag, bortelag og dommere føler seg godt 
ivaretatt på Kuventræ, og at tilskuere rundt banen følger Fair 
Play-reglementet til NFF. Lagleder er ansvarlig for at laget stiller 
med kampverter på hjemmekampene. Kampvert-vester ligger i 
kiosken.

NFF Hordaland tilbyr Fair Play-sertifisering, og Os Fotball søkte 
om dette våren 2023. I løpet av året arbeidet Os Fotball med 
kriteriepunktene for sertifisering. 



Sport - Seniorlag
Både damelaget og herrelagene våre leverte positiv og underholdende angrepsfotball i 2023, med en stor andel lokale og unge spillere. 
Både Os 2 og Os 3 Herrer kunne juble for opprykk etter 2023-sesongen.

Damer A-lag: Damelaget havnet akkurat ikke med i opprykkspuljen etter vårsesongen, men leverte ein sterk høst der de til slutt havnet på 2.plass.Det unge laget har vist stor 
utvikling og samhold, og store deler av damelaget var også med å vinne bronsemedalje i juniorklassen i sommerens Norway Cup eventyr.

Herrer A-lag: Herrelaget åpnet sesongen med et smell med 5-0 seier mot Fana i åpningsfesten av nye Kuventræ Arena, og holdt frem med å levere mange mål og gode 
prestasjoner. Våre herrer holdt lenge håp i oppprykksdrømmen, men avga dessverre litt for mange poeng i en periode av sesongen til at det ønsket kunne bli 
oppfylt. Laget endte til slutt på 4.plass som gir direkte plass i 1.runde i NM i 2024.

Os 2: Vårt rekruttlag kapret den siste opprykksplassen til 4.divisjon etter et ellevilt drama i siste serierunde. Stian Kvåle sitt unge mannskap imponerte stort i 
høstsesongen og kunne fortjent juble for opprykk.

Os 3: Gjennopplivingen av Os 3 med Espen Engevik ved roret, var en stor suksess i 2023. Laget leverte på bestilling på banen, og tiltrakk mange tilskuere. I et ungt 
mannskap hovedsaklig bestående av 2005- og 2006-gutter, har erfarne karer som Anders Kinden og Endre Brenne børstet støv av fotballskoene og blitt med på 
moroa. En god sesong ble kronet med 1.plass og opprykk!

Veteran over 40: Våre spreke veteranspillere deltar ikke i serien, men var som alltid tilstede med en god delegasjon på årets sosiale happening, Smalahove Cupen på Voss. De er også 
aktive bidragsytere på våre ulike arrangementer og anleggsvedlikehold, og vi kan ikke få takket dere nok for all hjelp, fotballglede og inspirasjon. 

Gatelaget: Gatelaget har en stabil gruppe spillere på trening, og tilbudet de siste årene blitt utvidet til å inkludere håndball i tillegg til fotball. Gruppen er en flott gjeng som er 
integrert i klubbdriften med oppgaver på arrangement, kiosk, m.m.
Gatelaget deltok i år for første gang på NM for Gatelag. Det var ei minnerik reise, som vi håper å kunne gjenskape i 2024. 
Vi har i tillegg arrangert vår egen cup for Gatelag på Kuventræ i september, også i år til stor suksess med 6-7 lag.





Sport - Barn og Ungdom
Os Fotball ønsker å tilrettelegge for at alle som ønsker å spille fotball i klubben har et godt tilbud, 
uavhengig av ambisjonsnivå. Dette er nedfelt i klubbens sportsplan. Klubben har også som mål at alle 
lag fra 14 år skal ha ekstern trener. Barnefotballen har engasjerte foreldre som trenere og lagledere.

Samarbeidet med andre lokale klubber i kommunen er bra. Spillere i 11-13-års alderen kommer til Os 
Fotball fra Jada, Søfteland, og Søre Neset etter avtale mellom klubbene. På ungdomsnivå er det god 
dialog med Nore Neset på både jente- og guttesiden, og klubbene har en tre-årig samarbeidsavtale 
på jentesiden som er godkjent av kretsen.

Våre rundt 45 barne- og ungdomslag hadde mange fine opplevelser i løpet av året. I tillegg til 
ordinært seriespill, serieturneringer, og lokale cuper, reiste klubben med store delegasjoner til Lerum 
Cup i Sogndal i juni og Norway Cup i august, og Nore Neset/Os J14 samarbeidslag deltok på Sør Cup i 
juni. I Norway Cup tapte J19 semifinale A-sluttspill mot Tiller som vant hele turneringen, og jentene 
våre sikret en flott bronsemedalje etter 2-0 seier i bronsefinalen mot Levanger. 
På slutten av året sikret G19-1 en flott seriemester-tittel i 1.divisjon i siste seriekamp.

Rekruttering:
Klubben inviterte i september jenter og gutter født i 2018 til fotballstart. Gruppen er godt i gang med 
engasjerte foreldre som har ansvar for regelmessige treninger utover høsten. 

Kretslag (frem til nytt uttak nov/des), og ekstern hospitering (ikke cup) i 2023:

Navn Årskull Representasjon

Elise Lyssand J-2009 J14-kretslag 

Sebastian Plätzer G-2005 / Herrer A-lag Bayern Munchen World Squad sommeren 2023
Treningsopphold hos Werder Bremen høsten 2023

Maria Flister J-2007 / Damer A-lag Hospiterte hos Brann høsten 2023





Sport - FFO, Akademi og Toppidrett
Telenor Xtra Fotball Fritidsordning (2.-6.klasse)
Telenor Xtra Fotballfritidsordning (FFO) er et samarbeid mellom 
Os Fotball, NFF og Telenor på niende året. Os Fotball arrangerer 
fotballfritidsordningen i klubbhuset 4 dager i uken for spillere i 
2.-6.klasse. Tilbudet er et alternativ til kommunen sin 
skolefritidsordning. Klubben tilrettelegger for leksehjelp, et sunt 
måltid og fotballaktivitet/bevegelse. Trening foregår for det 
meste utendørs og eventuelt innendørs når været ikke tillater 
uteaktiviteter. Tilbudet er en meget viktig del av klubben som 
utviklingsarena og relasjonsbygger på tvers av lag og skoler i 
kommunen. Det gir også et økonomiske bidrag til klubben.

I 2023 fortsatte veksten og utviklingen av FFOen, med veldig god 
oppslutning og rekordantall påmeldinger - en av ukedagene er 
det 60 elever innom FFO. Antall påmeldte var i 2023 over 100 
spillere, med deltakere fra Os skule, Søfteland skule, Lunde 
barneskule, Kuventræ skule, og Borgafjell skule. Marius 
Mikkelsen ledet FFO-tilbudet, som er en kjerneaktivitet i det 
daglige tilbudet på Kuventræ.

Høsten 2023 started klubben et eget Jente-FFO for å ha et godt 
tilbud til jenter som vil trene mer. 12 jenter I alderen 8-10 år fra 
flere skoler i kommunen har deltatt dette første halvåret, med 
Ørjan Sandal som ansvarlig.

Buss-samarbeidet med felles buss til transport for Håndball- og 
Fotballfritidsordningene har i 2023 fortsatt som før, og Ingar 
Endresen og Steinar Alfheim for ein strålende jobb som leder for 
transport-tilbudet i klubben.

Sparebanken Vest Os Akademiet (7.-10.klasse)

Akademiet er klubbens forlengelse av FFO, og et 
ekstra-tilbud til alle ivrige gutter og jenter i 7.-
10.klasse i kommunen som ønsker å legge ned litt 
ekstra trening i hverdagen. Det var over 40 
motiverte ungdommer som deltok på Akademiet i 
2023. Treningene ble gjennomført tre dager i uken, 
tirsdag og onsdag morgen og fredag ettermiddag, 
og ble ledet av Zsolt Korcsmar, Endre Brenne, 
Marius Mikkelsen, Luis Briosa.

Et eget jenteakademi ledet av Ørjan Sandal 
arrangeres hver fredag med 12-14 deltakere er et 
viktig tiltak for å få bedre og likeverdige tiltak for 
jenter.

I tillegg til fotballaktiviteten vektlegges utvikling av 
skadeforebyggende trening, mentale egenskaper, 
komplementære aktiviteter som hurtighetstrening, 
samt analysearbeid og individuell oppfølging. 
Akademiet er blitt en meget viktig del av 
utviklingsløpet til unge fotballspillere i klubben, og 
er et tilbud som er godt mottatt blant spillere og 
medlemmer. 

Renta Toppidrett Fotball (VGS)

Renta Toppidrett var i 2023 inne i sitt tredje år, og 
bestod dette året av 11 1. og 2.års VGS-elever. Det var 
en liten men solid gruppe som har trent veldig godt, 
og opplegget er meget godt integrert med 
kveldstreninger for lagene elevene spiller på til vanlig.

I samarbeid med Os Gymnas er dette et 
«toppidrettstilbud» som gir videregående elever i 
Bjørnafjorden kommune mulighet til å spille fotball og 
trene spesifikt inn mot fotball i skoletid. Det er et 
tilbud for de som ønsker å jobbe enda mer med å 
utvikle seg og vokse som fotballspillere. Det er også 
et viktig tilbud for å konkurrere med lignende 
toppidrettstilbud en mye lengre kjøretur unna i 
Bergensområdet. For klubben betyr dette at vi nå 
tilbyr et komplett trappetrinn-tilbud med FFO -
Akademi - Toppidrett før man når seniornivå.

Treninger foregår tre dager i uken med morgenøkter 
mandag, onsdag og torsdag på Kuventræ og Os 
Gymnas, og ledet av Endre Brenne og Thomas 
Halhjem. I øktene er det mye ren teknisk individuell 
fotballtrening. Samtidig bruker spillerne også vinteren 
til å bygge opp kroppene fysisk med ren styrketrening 
rettet mot fotball. 



Sport - Trenerutvikling, Dommergruppen
Trenerutvikling
I 2023 har klubben igjen fått flere av våre dyktige trenere på kurs. Målet er at hvert 
årskull skal ha minst en trener med full C-lisens. 

Trenerveileder Ann Josefin Olafsen Bakke har gjennomført C-delkurs på Kuventræ for 
mange nye trenere i Os Fotball samt våre naboklubber. 

Ann-Josefin har selv gjennomført UEFA B-kurs i regi av NFF, samt at akademi-leder 
og assistent på Herrer A-lag, Zsolt Korcsmar, er godt i gang med samme kurs. 

Dommergruppen
Klubben gjennomførte klubbdommer-kurs for 2010-årgangen, og alle som deltok der fikk 
prøve seg som dommere i Kiwi Bama-cupen i september og miniturneringer i løpet av høsten.

Steinar Grindeland har koordinert dommeraktivitetene for klubben med en stødig hånd, og vi 
setter stor pris på dette arbeidet. Ingen dommer, ingen kamp!

I 2023 slet klubben med engasjement av rekrutteringsdommere og klubben vil ha stort fokus 
på å få dette i gang igjen i 2024.



Marked, Samfunns- og Verdiarbeid
Samfunns- og verdiarbeid

Os Fotball ønsker å være mer enn en fotballklubb for innbyggerne i kommunen. 
Klubben gjennomførte flere viktige og givende aktiviteter i 2023, hvor alle var gratis 
for deltakerne:

• I samarbeid med hele Os Turnforening inviterte vi igjen til Inkluderingsdager på 
Kuventræ i august. Over 100 barn fikk prøve seg i nye idretter, og noen fikk sitt 
første møte med idrett.

• Løkkefotball i sommerferien - vi vil at Kuventræ skal være et møtested for aktivitet 
og kameratskap, og inviterte derfor til uforpliktende morro løkkefotball på 
Kuventræ midt på sommeren.

• Vi støttet flere av kreftforeningens aksjoner i 2023; Rosa Sløyfe-aksjonen under 
Jentefotballdagen, Bartekampen under MidtsidenCup, og Fotballtrøyedagen for 
Barnekreftforeningen i mai.

• Vi deltok i en innsamlingsaksjon av fotballutstyr til Kagoma Kanyange Football 
School i Uganda. Det var givende å se bilder fra Uganda der våre drakter og sko var 
tatt i bruk!

• NAV/A2G - i samarbeid med Os Fotball hadde flere personer arbeidsavklaring / 
arbeidstrening på Kuventræ i løpet av året

• Natteravnene - Os Fotball deltok med egne vaktgrupper i løpet av året

• Inkluderingsfond - Os Fotball har et eget inkluderingsfond som har som formål å gi 
alle barn og unge et likeverdig tilbud og unngå utenforskap på grunn av økonomi. 
Alle søknader blir behandlet konfidensielt.

Markedsarbeid

Klubbens markedsaktiviteter fokuserer på markedsføring av 
klubben, identifisere sponsormidler, søke midler fra diverse 
tilskuddsordninger, samt gjennomføre inntektsbringende 
aktiviteter - gjerne i samarbeid med lokale aktører eller andre 
undergrupper i Hovedlaget.

Daglig Leder følger opp nye og eksisterende sponsorer, og antall 
sponsorer har hatt en liten, men hyggelig økning i 2023. 

En stor takk rettes til samarbeidspartnere som viser enorm 
lojalitet til klubben med hovedpartner MagnorVinduet i spissen. 
Generelt er næringslivet i bygden positive til Os Fotball og våre 
aktivitetstilbud.

Saker som stod i spesiell fokus i 2023 var markedsføring og salg av 
sesongkort, øke publikumstall på kamper, og promotering og salg 
av ny kolleksjon med supportereffekter.

Ordningen med sesongkort gav god effekt. Generelt sett er vi 
veldig fornøyd med publikumstallene for 2023, og ser en god 
trend på både herre- og damesiden. Statistikken viser at vi er på 
topp i vår 3.divisjonsavdeling på herresiden, og vi påstår det 
samme i damenes avdeling, selv om statisikk ikke innrapporteres 
per kamp. 





Arrangement
Måned Arrangement
Januar Grasrottrener delkurs 1

Trenerforum

Februar Årsmøte og medlemsmøte
Kiwi Fotballskule i vinterferien

Mars

April Åpning av nye Kuventræ Arena
Kiwi Påskefotball
Fair Play prosjekt med skoler og NFF

Mai Serieturnerning 7-9 år
Åpen hall annenher søndag 5-10 år

Juni MagnorVinduet fotballskule

Juli Løkkefotball

August Inkluderingsdager
Klubbdommerkurs

September Rekrutteringsdag 5-åringer
Os Kiwi Bama Cup (rekord-påmelding)
Gatelag Cup

Oktober Serieturnering 6-9 år
Jentefotballdagen

November Midtsiden Cup

Desember Julekalender
Julelunsj med sponsorer
SparebankVest Futsal Cup (rekord-påmelding)

Os Fotball er en av de beste klubbene i Vestland på arrangement - både antall i løpet av året og 
størrelse på arrangementene. Her er noen av høydepunktene i 2023:

ü Årets Kiwi Bama Cup hadde rekordmange 250 påmeldte lag og over 2000 born i sving fra 
hele Vestland Fylke . Tusen takk til arrangementskomiteen for strålende planlegging og 
gjennomføring, og til alle dugnadsforeldre som bidro til en plettfri gjennomført cup på 
Kuventræ.

ü Jentefotballdagen var endelig tilbake og over 130 barn frå Bjørnafjorden deltok med store 
smil og fotballglede. Tusen takk til våre naboklubber som var medarrangører.

ü SPV Futsal cup ble tradisjonen tro gjennomført siste helg før jul, også der med rekordmange 
påmeldte lag. Det ble to fartsfylte dager på parketten, med spill til langt på natt fredagen og 
bading i Osbadet inkludert. Takk til samarbeidspartnerne Sparebanken Vest og Osbadet KF 
for gjennomføring av arrangementet.

ü Det er også arrangert en rekke fotballskoler gjennom året som MagnorVinduet-Fotballskule
og OBOS-camp

ü Midtsiden-cup gikk som vanlig av stabelen like etter sesongslutt, med flere lag påmeldt enn 
på mange år! Bedrifter, kameratgjenger og venninner møttes til fartsfylte dueller på banen 
og god stemning! 

ü Årets dugnadssalg for medlemmene var salg av Julekalenderen, som for tredje år på rad var 
et humørfylt innslag i førjulstiden. I en daglig video-sending i sosiale medier ble dagens 
vinner trukket. En stor takk til sponsorer som bidro til dette populære tiltaket.

Administrasjonen står for det meste av organisering av arrangementene, og er svært 
takknemlig over å ha en fin gruppe frivillige som medhjelpere. Vi vil rette en stor takk til dere 
alle! 



Anlegg
Takket være stor hjelp frå Sparebanken Vest fikk vi i 2023 tak 
på tribunen og nye LED-flomlys på nye Kuventræ Arena.

I tillegg har vi hatt fantastisk dugnadshjelp frå frivillige, og 
andre gode sponsorer som har utført strålande
arbeid. Byggmester Skaatun leverte et framifrå tv-tårn som har 
gitt gode tv-opptak gjennom sesongen, Gatelaget har bygd 
billettbod, og alle bygg er blitt malt i våre klubbfarger på 
dugnad.

Tusen takk til alle som har bidratt til å utvikle Kuventræ 
Arena I året som har gått!



Økonomi & Fremtidsutsikter
Økonomi

For regnskapsåret 2023 kan klubben vise til et negativt resultat på kr 31 
709. Underskuddet dekkes av egenkapital. 

De største inntektspostene var FFO og akademi, sponsorer, arrangement, 
kiosk, og offentlige/private støtteordninger. På utgiftssiden var 
dommerutgifter og treningsutstyr høyere enn budsjettert, og 
kjøretøyparken (buss, bil, traktor) var uforutsigbar og kostbar. 

I budsjettet for 2024 ligger sponsorinntektene stabilt, det samme gjør FFO 
og akademi. Vi skal styrke oppfølging av treningsavgifter. 

Kostnadssiden vil drives av trenerutvikling, treningsutstyr pga skifte av 
leverandør, dommerutgifter (flere junior/seniorkamper, flere dommere), og 
utskifting av kjøretøypark (traktor, bil).

Stor takk til Lars Førde for stødig håndtering av regnskapet til klubben 
gjennom året.

Fremtidsutsikter

Ser vi tilbake på 2023 var det gjort utrolig mye bra arbeid av spillere, trenere, ansatte, 
frivillige og venner av klubben. Nå er det viktig at vi tar vare på den gode stemningen på 
Kuventræ Arena, og forbedrer og bygge videre på de sportslige og organisatoriske 
rammene. 

Styret har utarbeidet en strategiplan for 2024-2025 som lister de viktigste prioriteringer og 
handlingspunkter for de neste par årene. Denne publiseres I februar 2024. Alle i klubben 
skal kunne finne ett eller flere punkter i planen de kjenner seg igjen i eller tilhørighet til.

Utvikling av anlegget vil fortsette i 2024. Vi må jobbe tett med Hovedlaget om renovasjon 
av klubbhus og garderober. Nytt treningsrom og utstyrsrom i garasjebygget vil komme i vår, 
og klubben måtte investere i en ny traktor etter alt snøfallet i vinter.

Økonomisk målsetting er å gå i null. Alle inntekter går rett tilbake til aktiviteter og 
arrangement for medlemmene.

Utvikling av trenere vil fortsette å stå i fokus inn i 2024, med flere grasrottrener C-kurs i regi 
av Ann Josefin Olafsen Bakke. 

På markedssiden vil fokus være på tiltak og arrangement som gjør det enda hyggeligere å 
tilbringe noen timer på Kuventræ hver uke.

Sportslig skal begge senior A-lag (damer, herrer) videreutvikles med mål om opprykk i løpet 
av et par år. Os 2 skal etablere seg i 4.divisjon, og Os 3 i 6.divisjon. På damesiden skal vi 
endelig prøve å få i gang et Nore Neset/Os breddelag i 5.divisjon.

Klubben vil fortsette det gode samarbeidet med våre naboklubber, og sammen vil vi styrke 
klubbene med flere kompetansehevende tiltak og trenerkurs.



Våre sponsorer




